(a) errori di Λ contro L corretto in linea

322 = L^s s.l., ≠ L in l.; 466 (χερσίν); 478 (x 2); 579; 605; 783; 789 (ἀθλίωι) (?); 1055 (τόν θ'); 1212; 1260; 1413 = L^s s.l., ≠ L in l.; vaticinium Laii v. 6.

(b) Λ corretto contro errore di L in linea

44; 49 (?); 62 = L¹; 67 = L^{pc}; 83; 99 (τίς) = L^{pc} per ras.; 99 (ξυμφορᾶς) = L¹; 101

(λύοντας); 103 (ἦν) = L^{pc}; 103 (ῶναξ); 105 (εἰσειδόν) (?); 117; 119 = L¹; 223; 232 = L¹; 234; 235 = L¹; 236; 248 = L^{pc} per ras.; 324 (ἰόν) = L^{pc}; 349 (σοῦ) = L¹; 395 (οὔτ' ἀπ') = L¹; 408 (εἰ) = L¹; 413 = L¹; 429 (ἀνεκτὰ) = L^{pc} per ras.; 429 (κλύειν); 431 = L^{pc}; 439 (ἄγαν αἰνικτὰ) = L^{pc} per ras.; 440 = L¹; 449; 459 = L^{pc} per ras.; 464 (εἶπε) = L^A et fortasse iam L^s (sic H.-D.); 464 (πέτρα) = L^{pc}; 472; 481 = L^{pc} per ras.; 499 (ξυνετοῖ) = L^{pc} per ras.; 500 = L^s; 510 (θ') = L^{pc}; 569 (φρονῶ); 574; 579 = L^s; 580 = L^{pc} per ras.; 744 (ἔοικ'); 744 (εἰς ἀράς); 745 = L^{pc} per ras.; 747 = L^{pc} per ras.; 753 = L^{pc} per ras.; 772 (μείζονι accepit Colonna, non Dawe et Lloyd-Jones – Wilson, nihilo minus Λ propius ad verum accedit quam L); 791 (με) = L^s; 793 L^{pc} per ras.; 794 = L¹; 797 τελούμενα = L¹; 806 τροχηλάτην = L¹ vel L^s; 838 = L^{pc}; 842 = L¹ vel L^s; 843 = L¹ vel L^s (Λ propius ad verum accedit quam L) (?); 866; 915; 917 = L¹ vel L^s s.l. (?); 919 (πρὸς σ') = L¹; 1055 (ἐφιέμεσθα) = L¹; 1104 s. = L¹ vel L^s; 1107 = L¹ (?); 1115 = L^{pc} per ras.; 1118 = L¹ vel L^s; 1126 = L^{pc} per ras.; 1127; 1130 (ἦ, non accepit Colonna) (?); 1130 (πω) = L¹ vel L^s; 1135 = L^{pc} per ras.; 1158 = L^{pc} per ras.; 1168; 1182; 1186 (γενεαὶ) = L¹; 1213 (ἄκονθ') = L^{pc} per ras.; 1231; 1234 = L^{pc} per ras.; 1251 = L^{pc}; 1254; 1264 = L¹ vel L^s (?); 1270 = L^{pc} per ras.; 1289 = L¹ vel L^s; 1299 (τλήμων) Λ propius ad verum accedit quam L; 1299 s. = L^{pc} per ras.; 1304 (?); 1320 = L^{pc} per ras.; 1386 = L^{pc} per ras.; 1462 = L^s; 1500 = L¹; 1511 (?); 1512 = L¹; 1515 (ἐξήκεις) = L¹ vel L^s; 1521 = L^{pc}; 1528 (ἐκείνην) = L¹ vel L^s.

La lista complessiva si può scorporare in tre sezioni:

(b1) errori di L contro Λ corretto:

44; 49 (?); 83; 101(λύοντας); 103 (ῶναξ); 105 (εἰσειδόν) (?); 117; 223; 234; 236; 449; 472; 569 (φρονῶ); 574; 744 (ἔοικ'); 744 (εἰς ἀράς); 772 (μείζονι accepit Colonna, non Dawe et Lloyd-Jones – Wilson, nihilo minus Λ propius ad verum accedit quam L); 866; 915; 1127; 1130 (ἦ, non accepit Colonna) (?); 1168; 1182; 1231; 1254; 1299 (τλήμων) Λ propius ad verum accedit quam L; 1304 (?); 1511 (?).